



Medlemskontakt Februari 2024

Kallelsen till Årsmöte – torsdag 29 februari kl.19:00

Plats: Luftpistolhallen. Motioner styrelsen tillhanda senast måndag 19/2

Handlingar utdelas vid årsmötet. Enklare förtäring bjudes.

Vi hälsar alla medlemmar välkomna!

Årsavgiften

Betalas senast 31 mars till PG 280986-1

Ange "medlemsavgift 2024", namn och personnummer
Medlemmar som inte har betalat senast 31 mars belastas med påminnelseavgift 60kr.

OBS! Medlemsinbetalning för personer som har blivit nya medlemmar och betalat avgift efter 1 september innevarande år gäller den även för nästkommande år.

Medlemsavgift 2024

Seniorer, aktiv	750 kr
Passiv medlem, senior	200 kr
Junior (tom det år man fyller 20)	200 kr
Passiv junior (tom det år man fyller 20)	50 kr

FOK medlemskap, ställningen 2024-02-09:

188 medlemmar (162 män, 26 kvinnor)

10 juniorer, (5 män, 5 kvinnor)

15 passiva/stödmedlemmar

Profilkläder - FOK Borås

FOK:s medlemmar kommer få möjlighet att köpa föreningskläder via Svenska Skyttesportförbundets samarbetspartners Stadium och Craft (FOK får en bonus). Klubben håller på att ta fram vilket sortiment som kommer finnas tillgängliga att köpa.

Detta stärker föreningstillhörigheten och vi synliggör FOK när vi är ute och tävlar.

Exempelbilder



Tävlingar

Vinterfält 1 – Söndag 18 feb

Se resultatlistor här

https://fokboras.se/skjutresultat/2024/FALT/Winterfalt_1.htm

Vinterfält 2 – Söndag 10 mars

Anmälan gör ni här: <https://fokus.fokboras.se/>

Det är mycket jobb med Vinterfält - såga, skruva och spika alla mål, städa och rensa allt skräp, skotta snö, reparera det som är trasigt, köpa priser och mat och det behövs en hel del funktionärer (alla behöver inte vara pistolkunniga).

Alla frivilliga är välkomna!

BoråsKnallen - 9 maj

Se kommande inbjudan på <https://fokboras.se/>

Övriga tävlingar

Här finns en sammanställning på årets tävlingar:

fokboras.se/skjutprogram/2024/BPS_FOK_program_2024.htm

eller på BPS sida:

<https://borasps.se/index.php/tavlingar/tavlingsprogram>

Detta program uppdateras kontinuerligt, så glöm inte att hålla koll med jämna mellanrum.



Medlemskontakt Februari 2024

Trapbanan – Pickesjön

Trapbanan öppnar sin verksamhet i början av april.
Preliminära öppettider: Måndag & onsdag 17:30 – 20:00
Håll utkik på hemsidan för aktuella öppettider.

Företag, föreningar, jaktlag och andra organisationer kan hyra banan utom ordinarie öppettider för en rolig upplevelse. Här kan alla jaktintresserade erbjudas skjutning under olika förhållanden och umgås under trivsamma former. Det finns även möjlighet till grillning samt bord och bänkar på vind- och regnskyddad plats. Ansvarig skjutledare samt instruktörer ställs till förfogande. Ammunition och lerduvor ingår i priset. Vapen ställs till förfogande vid behov.
<https://fokboras.se/skjutprogram/trapbana/trapbana.htm>

Pistolverksamhet - Kråkered

Pistolverksamheten bedrivs på BPS pistolbana i Kråkered. Pistolbanan öppen för skjutning 09:00 - 20:00 alla dagar. Det finns en bom till parkeringen, den är inte låst. Glöm inte att stänga den efter besöket!
Bokade aktiviteter enligt FOK/BPS skjutprogram har företräde.

Dagsschema på 25m pistolbanan:

- Måndag: serieskjutning BPS kl.18:00.
- Tisdag: nybörjarträning BPS
- Onsdag: nybörjarträning FOK
- Torsdag: serieskjutning FOK kl.16:00 och 18:00.
- Fredag: öppen för träning
- Lördag: serieskjutning eller kretstävling, varannan FOK, varannan BPS, kl.09:00 eller 10:00
- Söndag: externa- eller inbjudningstävlingar

Här hittar du pistolbanan:

https://fokboras.se/Diverse/BPS/BPS_bana.jpg

LP-hallens verksamhet & öppettider

Finns i Boråshallen (vänstra sidan om huvudingången).
Öppet 18.00–20.00 måndagar och torsdagar från v 40 (2:e oktober) till mitten av april.
Klubbens vapen kan lånas.

Kontakt - skjutledare:

Christos Lappas

Mobil 0708-25 26 65

E-post christos.lappas@fokboras.se

Nybörjarkurs

För våra medlemmar erbjuder vi nybörjarkurs i mån av plats. För att vara med börjar man i FOK:s luftpistolhall ("Lufthallen") i Borås. Där blir man bekant med kursledaren och lär sig grunder i säkerhetsbestämmelser samt teknik och viss träning i precisionsskjutning. I lufthallen anmäler man intresse till nybörjarkursen och får reda på när den börjar och vilka dagar och tider det blir samling på skjutbanan. Kursen annonseras inte på hemsidan. Antal deltagare är begränsat till högst 15 (eftersom alla deltagare skall få tilldelat "egen" pistol för träning/övningar).

Läs mer på

https://fokboras.se/Diverse/nyborjare_ eget_vapen.pdf

Träning med pistol där vapen finns att låna

Pistoler kan ofta lånas av klubben beroende vilka funktionärer som finns på plats och tillgång till vapen. Lättast att få kontakt med någon av funktionärerna är under serietävlingar på pistolbanan. Förutsättningen är givetvis att man är medlem i FOK och man har tagit Pistolskyttekortet.